А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
М А К С А Т И Х И Н С К О Г О   Р А Й О Н А

Т В Е Р С К О Й  О Б Л А С Т И

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 27.08.2012                                                                                                              №  496-па

Об отводе площадок для выгула собак на территории
 городского поселения поселок Максатиха

         В соответствии  с Санитарно-эпидемиологическими правилами  СП 3.1.7.2627-10
«Профилактика бешенства среди людей» (утв. Постановлением главного
государственного санитарного врача Р.Ф. от 06.05.2010  №54), Решением Собрания
депутатов Максатихинского района от 14.11.2011 года №41 «О решении органами
местного самоуправления Максатихинского района в 2012 году отдельных вопросов
местного значения поселений,  входящих в состав территории Максатихинского района»:

1. Утвердить перечень специально отведённых площадок для выгула собак на территории
городского поселения п. Максатиха, данные площадки  обозначить табличками
(приложение № 1).
2. Владельцам собак производить выгул собак на территориях,  обозначенных  в
утвержденном перечне.
3. Муниципальному унитарному предприятию  Максатихинские коммунальные системы
установить  специальные контейнера для сбора экскрементов животных, производить их
регулярную очистку .
4. Должностным лицам  органов местного самоуправления Максатихинского района ,
уполномоченным составлять протоколы об административных правонарушениях, в
случаях выявления нарушения   составлять административные протоколы на
нарушителей  требований к месту выгула.
5. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника Управления по
инфраструктурному развитию Администрации Максатихинского района Чернобровкина
В.А.
5. Настоящее постановление  подлежит официальному опубликованию в газете «Вести
Максатихи» вступает в силу с момента его опубликования.

Глава администрации
Максатихинского района                                                                                        В.В.Елиферов

Приложение № 1
к Постановлению  Главы администрации

Максатихинского района Тверской области № 496-па от 27.08.2012
   «Об отводе площадок для выгула собак на  территории

городского поселения поселок Максатиха»

Перечень
специально отведённых площадок для выгула собак на территории городского

поселения поселок Максатиха.

№
п/п

Наименование улиц, переулков, площадей, которые
относятся к специально отведенным площадкам
для выгула собак

Место выгула

1.

2.

3.

Ул.  Красноармейская

Ул. Кооперативная

  ул. Зеленая

территория  больничного
парка (напротив
инфекционного отделения)

 сквер (между детским
садом №2  - ул.
Кооперативная)

 сквер  за Максатихинским
РРЭС

	М А К С А Т И Х И Н С К О Г О   Р А Й О Н А
	Т В Е Р С К О Й  О Б Л А С Т И